
DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI     
 
 
Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15, P.O.BOX 77, 118 00 Praha 1 
IČ:     00006947 
DIČ:     CZ00006947 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  Ing. Stanislav Sluka 

Ředitel odboru - Finanční 
 
 
Název veřejné zakázky:  „Nákup laserových tiskáren pro resort MF“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanoveními § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané podle zákona v otevřeném řízení a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
(Oznámení předběžných informací dne 20. února 2013; Oznámení o zakázce dne 10. října 
2013) pod Evidenčním číslem VZ 346069. 
 

Otázka č. 1 

Zadavatel v zadávací dokumentaci v Příloze č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění 
uvedl požadovaný parametr Rychlost tisku následovně: 
- Technické požadavky na Kategorii 1: 35 stran A4 za minutu 
 
Na zařízeních, se Zadavatelem požadovanými parametry, se obvykle tiskne do pěti stran v 
rámci tiskové úlohy, což znamená, že mírně nižší rychlost tisku je pro uživatele 
nepostřehnutelná. 
Oproti tomu hospodárnost provozu, kterou dokumentuje typická spotřeba elektrické energie 
(TEC - Typical Electricity Consumption) uváděná v kWh/týden bývá významně vyšší u 
zařízení s vyšší rychlostí tisku. Např. spotřeba může být dvojnásobná u zařízení s rychlostí 35 
str. A4 za minutu oproti zařízení s rychlostí 33 str. A4 za minutu. Toto je dáno 
technologickými parametry tiskového soustrojí, které je při minimálním navýšení tiskové 
rychlosti méně hospodárné. 
 
Umožní Zadavatel nabídnout techniku s parametrem Rychlost tisku pro Kategorii 1: 33-35 
stran A4 za minutu? 
 
Odpověď č. 1 

Zadavatel trvá u Kategorie 1 na technickém parametru rychlost tisku 35 stran A4 za minutu.  
 

V Praze dne 12. listopadu 2013 
 
 
 

Podpis: ....................................... 


		2013-11-12T13:08:06+0100
	Ing. Stanislav Sluka




